
Σελίδα 1 από 2 
Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης Αποχέτευσης Ιωαννίνων           ΑΠΟΦΑΣΗ Δ.Σ. 4_79_2024 

 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ  Δ.Σ. 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ  αριθ. 4 
ΑΠΟΦΑΣΗ  αριθ. 79                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ    
 

Ιωάννινα, σήμερα την 8η Απριλίου 2024, ημέρα Δευτέρα και ώρα 19:00 συνήλθε 
σε τακτική συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο της Δ.Ε.Υ.Α. Ιωαννίνων, στην 
αίθουσα συνεδριάσεων της Δ.Ε.Υ.Α.Ι. σύμφωνα με την από 04-04-2024 σχετική 
πρόσκληση του προέδρου της  Επιχείρησης κ. Γεωργίου Παπαδιώτη, σύμφωνα με 
το άρθρο 4 παρ. 3 του Ν.1069/80 (ΦΕΚ 191 Α’) «Περί κινήτρων δια την ίδρυσιν 
Επιχειρήσεων Υδρεύσεως και Αποχετεύσεως), για τη συζήτηση και λήψη 
αποφάσεων στα θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
Στη συνεδρίαση είναι παρόντες οι:  
1. Παπαδιώτης   Γεώργιος  6. Φίλιος Φίλιππος 
2. Γιαννούλας Ευάγγελος 7. Κοσμάς Βασίλειος 
3. Βακαλοπούλου Αλεξάνδρα 8. Παπαμιχαήλ Μιχαήλ 
4. Μέγα Βασιλική 9. Κώτσια Δανάη 
5. Μπούτσης Δημήτριος  

 

Πρόεδρος, Αντιπρόεδρος και τακτικά μέλη του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α.Ι. καθώς και τα 
αναπληρωματικά μέλη: 

10. Τσιάνος Άγγελος, ο οποίος αναπληροί τον Σιαχούλη Παναγιώτη  και 
11. Τσιώνη Σταματία, η οποία αναπληροί την Τσίλη  Παρασκευή. 

Επίσης παρευρίσκονται, χωρίς δικαίωμα ψήφου, τα αναπληρωματικά μέλη: 
Κρικώνης Κωνσταντίνος, Παππάς Σπ. Γεώργιος και  Μούλια Αυρηλία  καθώς 
και ο γενικός διευθυντής της ΔΕΥΑΙ κ. Νικόλαος Σωτηριάδης, εισηγητής των 
θεμάτων της ημερήσιας διάταξης, επίσης χωρίς δικαίωμα ψήφου.  
Έχοντας απαρτία, αφού είναι παρόντες και οι έντεκα σύμβουλοι, άρχισε η 
συζήτηση των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης. 
Για την τήρηση των πρακτικών παρίσταται η γραμματέας του Διοικητικού 
Συμβουλίου της ΔΕΥΑΙ  Λουκία Γνωστοπούλου. 
Στο θέμα είκοσι εννέα (29) της ημερήσιας διάταξης με τον τίτλο: «Έγκριση 
μελέτης και σχεδίου πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την ανάθεση 
του έργου: Κατασκευή Αγωγού Ύδρευσης στην οδό Μιλτιάδη Μαλακάση και 
Σόλωνα» τον λόγο παίρνει ο γενικός διευθυντής κ.Νικόλαος Σωτηριάδης, ο 
οποίος καταθέτει το υπ’ αριθ. πρωτ. 10514/13-10-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών, Τμήμα Σχεδιασμού Έργων της ΔΕΥΑΙ, με το οποίο 
διαβιβάζεται η συνημμένη μελέτη του έργου του θέματος, όπως αυτή 
συντάχθηκε, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει σήμερα και σχέδιο της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 
την υποβολή κλειστών προσφορών για την κατασκευή του έργου του θέματος. 
Τα ανωτέρω έχουν ήδη κοινοποιηθεί στα Μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου. 
Ακολούθως, εισηγείται την έγκριση της μελέτης και του σχεδίου της πρόσκλησης 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος του ως άνω έργου, όπως αυτά συντάχθηκαν, 
θεωρήθηκαν και υπογράφηκαν από τη Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών, Τμήμα 
Σχεδιασμού Έργων, της ΔΕΥΑΙ και κατατίθενται.  
 

ΑΔΑ: 6Θ0ΝΟΡΙΞ-Β4Ψ



Σελίδα 2 από 2 
Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης Αποχέτευσης Ιωαννίνων           ΑΠΟΦΑΣΗ Δ.Σ. 4_79_2024 

 
 

Στη συνέχεια το ΔΣ της ΔΕΥΑ Ιωαννίνων, λαμβάνοντας υπόψη του τα παραπάνω, 
μετά από διαλογική συζήτηση, 
 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 
 

 Εγκρίνει τη μελέτη και το σχέδιο της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
για την υποβολή κλειστών προσφορών για την κατασκευή του έργου με τίτλο: 
Κατασκευή Αγωγού Ύδρευσης στην οδό Μιλτιάδη Μαλακάση και Σόλωνα, 
προϋπολογισμού μελέτης ως εξής: αξία σύμφωνα με τη μελέτη: €12.200,00  
ΦΠΑ: €2.928,00 συνολική δαπάνη: €15.128,00 όπως αυτά κατατέθηκαν από τη 
Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών, Τμήμα Σχεδιασμού Έργων, της ΔΕΥΑΙ. 

 

 Διαθέτει πίστωση σε βάρος του ΚΑ 15.02.0683 «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΟΥ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ ΟΔΟ ΜΙΛΤΙΑΔΗ ΜΑΛΑΚΑΣΗ ΚΑΙ ΣΟΛΩΝΑ» του 
προϋπολογισμού τρέχοντος έτους της Δ.Ε.Υ.Α.Ι. (α.α.υ. 21/09-01-2024 με 
ΑΔΑ: 6ΔΟ6ΟΡΙΞ-ΕΥΕ) 

Κατά της ανωτέρω απόφασης χωρεί ειδική διοικητική προσφυγή για λόγους 
νομιμότητας κατ’ άρθρο 227 του Ν. 3852/2010 (όπως τροποποιήθηκε με το 
άρθρο 118 του Ν. 4555/2018) μέσα σε προθεσμία δεκαπέντε (15) ημερών από 
την επίδοση της απόφασης, καθώς και δυνατότητα άσκησης αίτησης θεραπείας. 

 

                                                Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ              ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
               Ακριβές αντίγραφο  
από τη Γραμματεία Οργάνων Διοίκησης               
              Λουκία Γνωστοπούλου 
 
 

ΑΔΑ: 6Θ0ΝΟΡΙΞ-Β4Ψ


	ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ  Δ.Σ.
	ΠΡΑΚΤΙΚΟ  αριθ. 4
	ΑΠΟΦΑΣΗ  αριθ. 79                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

		2024-04-26T10:00:00+0300
	LOUKIA GNOSTOPOULOU


		2024-04-26T11:24:12+0300
	Athens




